

List of Registered Vehicle Location Tracking (VLT) Devices for Public Service Vehicles with Price details

मूल्य विवरण के साथ पंजीकृत वाहन स्थान ट्रैकिंग (वीएलटी) उपकरणों की सूची

A. List of AIS 140 type approved Vehicle Location Tracking (VLT) Devices:

ए. एआईएस 140 प्रमाणित वाहन स्थान ट्रैकिंग (वीएलटी) उपकरणों की सूची:

Sr. No.	Registered GPS Device Model Number(s)	Name of Supplier & its Office Address (As per available records)	Unit price (₹) + Taxes as applicable*
अनु क्रमांक	पंजीकृत वीएलटी डिवाइस मॉडल	आपूर्तिकर्ता और उसके कार्यालय का पता (उपलब्ध अभिलेखों के आधार पर)	मूल्य प्रति नग (₹) + लागू होने अतिरिक्त कर*
1	NVT-1820-U, Make- Nippon Audiotronix Pvt. Ltd.	M/s Nippon Audiotronix , D-7, Sector-10, Noida-201301 U.P. (India) Contact No.: +91-120-2555555, 4266100	11,999.00
1	एनवीटी-1820-यू, मेक-निप्पोन ऑडियोट्रोनिक्स प्राइवेट लिमिटेड,	मैसर्स निप्पोन ऑडियोट्रोनिक्स प्राइवेट लिमिटेड, डी -7, सेक्टर-10, नोएडा -20101 यूपी (भारत) संपर्क: + 91-120-2555555, 4266100	11,999.00
2	IAC-140, Make- Gen Y Ventures Pvt. Ltd. (Indian Auto Company)	M/s Gen Y Ventures Pvt. Ltd. (Indian Auto Company), 505 & 507, 5th Floor, Antriksh Bhawan, 22, KG Marg, New Delhi- 110001, Contact No. 9599051367, 8448388501	10,990.00
2	आईएसी-140, मेक-जेन वाई वेंचर्स प्राइवेट लिमिटेड, (इंडियन ऑटो कंपनी)	मैसर्स जेन वाई वेंचर्स प्राइवेट लिमिटेड, (इंडियन ऑटो कंपनी), "505 और 507, पाँचवीं मांजिल, अंतरिक्ष भवन, 22, केजी मार्ग, नई दिल्ली- 110001, संपर्क 9599051367, 8448388501	10,990.00
3	VTD-10 , Make: M/s Rosmerta Autotech Pvt Ltd	M/s Rosmerta Autotech Pvt. Ltd. 137, Udyog Vihar Phase 1, Gurugram-122016 Contact: +91-124-4990800	12,990.00
3	वीटीडी -10 मेक: मैसर्स रोसमार्टा ऑटोटेक प्राइवेट लिमिटेड,	मैसर्स रोसमार्टा ऑटोटेक प्राइवेट लिमिटेड, 137, उद्योग विहार फेज 1, गुरुग्राम - 122016 संपर्क: +91-124-4990800	12,990.00
4	Bharat 101, Make iTriangle Infotech Pvt. Ltd.	M/s iTriangle Infotech Pvt. Ltd., 803/A (803/A-1-3), 76th 'A' Cross, West of Chord Road, 6th Block, Rajaji Nagar Industrial Estate, Bengaluru, Karnataka 560010. Contact: +91-80-23100601/607	10,999.00
4	भारत 101 मेक: मैसर्स आई ट्राइंगल इंफोटेक प्राइवेट लिमिटेड	मैसर्स आई ट्राइंगल इंफोटेक प्राइवेट लिमिटेड, 803/अ (803/अ -1-3), 76वा क्रॉस, पश्चिमी कॉर्ड मार्ग, 6वा खंड, राजाजी नगर औद्योगिक क्षेत्र, बेंगलुरु, कर्नाटक संपर्क: +91-80-23100601/607	10,999.00
5	A882 Make M/s MINDA iConnect Pvt. Ltd.	M/s MINDA iConnect Pvt. Ltd. & 162-164, 1st Floor, JMD Megapolis, Sector 48, Sohna Road, Gurugram 122018, Haryana, Contact.: +91 - 11-39595595	13,999.00
5	ए 882 मेक: मैसर्स मिण्डा आई कनेक्ट प्राइवेट लिमिटेड	मैसर्स मिण्डा आई कनेक्ट प्राइवेट लिमिटेड प्रथम तल, जे एम् डी मेगापोलिस, सेक्टर 48, सोहना रोड, गुरुग्राम, हरियाणा संपर्क: +91-11-39595595	13,999.00

6	A 884 Make M/s MINDA iConnect Pvt. Ltd.	M/s MINDA iConnect Pvt. Ltd. & 162-164, 1st Floor, JMD Megapolis, Sector 48, Sohna Road, Gurugram 122018, Haryana, Contact.: +91 - 11-39595595	13,999.00
6	ए 884 मेक: मैसर्स मिण्डा आई कनेक्ट प्राइवेट लिमिटेड	मैसर्स मिण्डा आई कनेक्ट प्राइवेट लिमिटेड प्रथम तल, जे एम् डी मेगापोलिस, सेक्टर 48, सोहना रोड, गुरुग्राम, हरियाणा संपर्क: +91-11-39595595	13,999.00

B. List of other Registered Vehicle Location Tracking (VLT) Devices: Not applicable and valid as per AIS 140 Compliance.

बी. अन्य पंजीकृत वाहन स्थान ट्रैकिंग (वीएलटी) उपकरणों की सूची: AIS 140 मानक के अनुपालन के लिए वैध और उपयुक्त नहीं है

Sr. No.	Registered GPS Device Model Number(s)	Name of Supplier & its Office Address (As per available records)	Unit price + Taxes as applicable*
अनु क्रमांक	पंजीकृत वीएलटी डिवाइस मॉडल	आपूर्तिकर्ता और उसके कार्यालय का पता (उपलब्ध अभिलेखों के आधार पर)	मूल्य प्रति नग + लागू होने अतिरिक्त कर*
1	MGT 01, Make - Mijo Auto Gas Pvt. Ltd.	M/s Mijo Auto gas Pvt. Ltd. S-110, Phase-1, Badli Ind. Area, Delhi-110042 Contact No.: +91-9999689995, 011-27294386	2,650.00
1	एमजीटी 01, मेक - मिजो ऑटो गैस प्राइवेट लिमिटेड,	मैसर्स मिजो ऑटो गैस प्राइवेट लिमिटेड, एस-110, फेज -1, बादली इंडस्ट्री क्षेत्र, दिल्ली -110042 संपर्क: +91-9999689995, 011-27294386	2,650.00
2	AT1 Pro, Make – ATrack Technology Inc.	M/s Wish4Tech Solutions Pvt Ltd. 14-C 14th Floor, Atmaram House, 1 Tolstoy Marg, Connaught Place, New Delhi - 110001 Contact: +91 – 11 – 65660066, +91 – 9999666961.	3,000.00
2	एटी 1 प्रो, मेक - एटैक टेक्नोलॉजी इंक	मैसर्स विश 4 टेक सोल्यूशन्स प्राइवेट लिमिटेड, 14-सी 14 वीं मंजिल, आत्माराम हाउस, 1 टॉलस्टॉय मार्ग, कनाउट प्लेस, नई दिल्ली - 110001 संपर्क: + 91-11-65660066, +91 - 9999666961	3,000.00
3	ETrack-312, Make – Infosoft Digital Design & Services Pvt. Ltd.	M/s Infosoft Digital Design & Services Pvt. Ltd. 104-105, Suneja Tower-1, District center, Janakpuri, New Delhi-110058 Contact No.: +91 - 11-41588560/46	3,000.00
3	इट्रैक -312, मेक - इंफोसॉफ्ट डिजिटल डिजाइन एंड सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड,	मैसर्स इंफोसॉफ्ट डिजिटल डिजाइन एंड सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, 104-105, सुनेजा टॉवर -1, डिस्ट्रिक्ट सेंटर, जनकपुरी, नई दिल्ली - 110058 संपर्क: +91-11-41588560/46	3,000.00
4	SP-005, Make - Sukhpreet Electronics Pvt Ltd.	M/s Sukhpreet Electronics Pvt Ltd. 427, Jheel Khuranja Delhi - 110051, Contact: +91-11-22010038, 7532888777, 1800114511	3,000.00
4	एसपी -005, मेक - सुखप्रीत इलेक्ट्रॉनिक्स प्राइवेट लिमिटेड,	मैसर्स सुखप्रीत इलेक्ट्रॉनिक्स प्राइवेट लिमिटेड, 427, झील खुरांजा दिल्ली - 110051, संपर्क: +91 -11-22010038, 7532888777, 1800114511	3,000.00
5	ID03, Make – i-Diagnosis Telematics Pvt. Ltd.	M/s Technophile Engineering Pvt. Ltd. 17 –B, Gali No 10, Himgiri Enclave, Burari, Delhi – 110084 Contact: +91 – 11 – 65651389, +91 – 8800189137	3,150.00
5	आईडी03, मेक - आई-डायग्नोसिस टेलीमैटिक्स प्राइवेट लिमिटेड,	मैसर्स टेक्नोफाइल इंजीनियरिंग प्राइवेट लिमिटेड, 17-बी, गैली नं 10, हिमगिरी एनक्लेव, बुरारी, दिल्ली - 110084 संपर्क: +91-11-65651389, +91-8800189137	3,150.00
6	GeoProbe1107, Make - GeoVision Technologies Pvt. Ltd.	M/s Geovision Technologies Pvt. Ltd. A-61, Sector 16, Noida - 201301, Contact: +91-120-4210385	3,350.00

6	जियो प्रोब 1107, मेक - जियोविजन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड,	मैसर्स जियोविजन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड, ए -61, सेक्टर 16, नोएडा - 201301, संपर्क: +91-120-4210385	3,350.00
7	ATRAKER M-528, Make- ASIM INDUSTRIES	M/s Greatway Lights India Pvt. Ltd. Shop No-7, Plot No-1, Vinobha Puri, Lajpat Nagar-II, New Delhi-110024, Contact: +91 – 11 – 8800098371	3,380.00
7	एट्रैकर एम -528, मेक-एसिम इंडस्ट्रीज	मैसर्स ग्रेटवे लाइट्स इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, दुकान संख्या 7, प्लॉट संख्या -1, विनोभा पुरी, लाजपत नगर -2, नई दिल्ली - 110024, संपर्क: +91-11-88000 9 8371	3,380.00
8	MVT 100, Make – Shenzen Meiligao Electronics Co. Ltd	M/s Magnasoft Consulting India pvt Ltd Texas Building, First Floor, Global Village - Technology park Mylasandra, Pattanagere Village, Bangalore - 560 059 Contact: +91-80-43466000, 18001200267	3,500.00
8	एमवीटी 100, मेक - शेन्जेन मीलिगाओ इलेक्ट्रॉनिक्स कंपनी लिमिटेड,	मैसर्स मैगनासॉफ्ट कंसल्टिंग इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, टेक्सास बिल्डिंग, फर्स्ट फ्लोर, ग्लोबल ग्राम - टेक्नोलॉजी पार्क माइलसंद्रा, पत्तनगरे गांव, बैंगलोर - 560 05 9 संपर्क: + 91-80-43466000, 18001200267	3,500.00
9	Multitrack, Make – Rosmerta Autotech Pvt Ltd.	M/s Rosmerta Engineering Pvt. Ltd. 137, Udyog Vihar Phase 1, Gurgaon, Haryana- 122016. INDIA Contact: +91-124-4990800	3,500.00
9	मल्टीट्रैक, मेक - रोसमार्टा ऑटोटेक प्राइवेट लिमिटेड,	मैसर्स रोसमार्टा इंजीनियरिंग प्राइवेट लिमिटेड, 137, उद्योग विहार फेज 1, गुडगांव, हरियाणा- 122016. भारत संपर्क: +91-124-4990800	3,500.00
10	WP-20C, Make – Atlanta Systemss Pvt. Ltd.	M/s Atlanta Systemss Pvt. Ltd. M-135, 2nd Floor, Connaught Place, New Delhi – 110001 Contact: +91-11-41517576	3,750.00
10	डब्ल्यूपी -20 सी, मेक - अटलांटा सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड,	मैसर्स अटलांटा सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड, एम -35, द्वितीय मंजिल, कनाउट प्लेस, नई दिल्ली - 110001 संपर्क: +91-11-41517576	3,750.00
11	TW-33, Make- Hi-Tec Point Technologies (P) LTD.	M/s Hi-Tec Point Technologies Pvt. Ltd. SCO 96-97, Sector-34A, Chandigarh-160034, Contact: +91 – 172– 4314419, 5016501	3,800.00
11	टी डब्ल्यू-33, मेक-हाय-टेक प्वाइंट टेक्नोलॉजीज (पी) लिमिटेड,।	मैसर्स हाय-टेक पॉइंट टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड, एससीओ 96-97, सेक्टर -34 ए, चंडीगढ़ -160034 संपर्क: +91-172-4314419, 5016501	3,800.00
12	Cornia CTR-101, Make – Pinnacle Gas Energy Pvt. Ltd.	M/s Pinnacle Gas Energy Pvt. Ltd. Plot No. 2, Gali No. 14, Village Wazirabad, Delhi- 110084, Contact: +91 – 9643439400	3,800.00
12	कॉर्निया सीटीआर-101, मेक - पिनैकल गैस ऊर्जा प्राइवेट लिमिटेड,	मैसर्स पिनैकल गैस ऊर्जा प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट संख्या 2, गैली नं। 14, गांव वजीराबाद, दिल्ली- 110084, संपर्क: + 9 1 - 9643439400	3,800.00
13	DANTrackR VTS B101, Make – Dan Electronic Systems Pvt Ltd	M/s Dan Electronic Systems Pvt. Ltd. Plot No. – 546A, Pace City –II, Sector – 37, Gurgaon – 122001 Contact: +91 – 124 – 4030458	3,800.00
13	डेट्रैक वीटीएस बी 101, मेक - डैन इलेक्ट्रॉनिक सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड,	मैसर्स डैन इलेक्ट्रॉनिक सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट संख्या - 546 ए, पेस सिटी -II, सेक्टर - 37, गुडगांव - 122001 संपर्क: +91 - 124 - 4030458	3,800.00
14	VTU 5014 , Make – Nucleus MicroSystemss Pvt. Ltd.	M/s Nucleus MicroSystemss Pvt. Ltd. 10184, Main Arya Samaj Road, Karol Bagh, New Delhi-110005, Contact: +91 – 11 – 47574757	3,800.00
14	वीटीयू 5014, मेक - न्यूक्लियस माइक्रोसिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड,	मैसर्स न्यूक्लियस माइक्रोसिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड, 10184, मुख्य आर्य समाज रोड, करोल बाग, नई दिल्ली -110005, संपर्क: + 9 1 - 11 - 47574757	3,800.00

15	SADSP FOX-IN, Make – Sobha Applied DSP Pvt. Ltd.	M/s Shobha applied DSP Private Limited, C-43, Phase -1 Okhla Industrial Area, New Delhi – 110020 Contact: +91-11-46262200	3,900.00
15	एसएडीएसपी फॉक्स-इन, मेक - सोभा एप्लाइड डीएसपी प्राइवेट लिमिटेड,	मैसर्स शोभा एप्लाइड डीएसपी प्राइवेट लिमिटेड, सी -43, फेज -1 ओखला औद्योगिक क्षेत्र, नई दिल्ली - 110020 संपर्क: + 91-11-46262200	3,900.00
16	Hovel GPS 05, Make – Hovel Scales and Systemss	M/s Cleanfuels Kits Pvt. Ltd. E-1 Maharani Plaza, Hari Nagar Ashram, New Delhi – 110014 Contact: +91-11-22022044, 9312213468	4,500.00
16	होवेल जीपीएस 05, मेक - होवेल स्केल और सिस्टम्स	मैसर्स क्लीनफ्यूलस किट प्राइवेट लिमिटेड, ई -1 महाराणी प्लाजा, हरि नगर आश्रम, नई दिल्ली - 110014 संपर्क: +91-11-22022044, 9312213468	4,500.00
17	Pulser Track, Make – Pulraj .Electronics Pvt. Ltd.	M/s Pulraj .Electronics Pvt. Ltd. D-28/14, Behind Sharayu Hyundai Showroom, TTC, MIDC, Navi Mumbai – 400705 Contact: +91 – 22– 6511 5071	4,700.00
17	पल्सर ट्रैक, मेक - पुलराज इलेक्ट्रॉनिक्स प्राइवेट लिमिटेड	मैसर्स पुलराज इलेक्ट्रॉनिक प्राइवेट लिमिटेड, डी -28 / 14, शरायू हंडई शोरूम, टीटीसी, एमआईडीसी, नवी मुंबई के पीछे - 400705 संपर्क: + 9 1-22-65115071	4,700.00
18	Rigo VTS - 01, Make: Rigo Tech (India) Pvt. Ltd.	M/s Rigo Technologies Pt. Ltd. #321, Vardhman Tower Commercial Complex, Preet Vihar, New Delhi-110092, Contact No. 011-46514254, +91- 8368749434 Kuldeep Sengar 9971574923	4,900.00
18	रिगो वीटीएस - 01, मेक: रिगो टेक (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड,	मैसर्स रिगो टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड, लि। # 321, वर्धमान टॉवर वाणिज्यिक परिसर, प्रीते विहार, नई दिल्ली -110092, संपर्क 011-46514254, + 91- 8368749434 कुलदीप सेंगर 9971574 9 23	4,900.00
19	JM10P, Make – Securinex Inc.	M/s Atlanta Systemss Pvt. Ltd. M-135, 2nd floor, Connaught Place, New Delhi – 110001 Contact: +91 – 11 – 41517576	5,000.00
19	जेएम 10 पी, मेक - सिक्योरिनिक्स इंक।	मैसर्स अटलांटा सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड, एम -35, दूसरी मंजिल, कनाउट प्लेस, नई दिल्ली - 110001 संपर्क: +91-11-41517576	5,000.00
20	EWT-SAS, Make – Energywin Technologies Pvt. Ltd.	M/s Energywin Technologies Pvt. Ltd. 26/3, 38th cross, 18th Main, 4th T-Block Jayanagar, Bangalore - 560041, Ph. No. +91-80-41210011	5,500.00
20	ईडब्ल्यूटी-एसएस, मेक - एनर्जीविन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड,	मैसर्स एनर्जीविन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड, 26/3, 38 वां क्रॉस, 18 वां मुख्य, चौथा टी-ब्लॉक जयनगर, बैंगलोर - 560041, संपर्क: नंबर + 91-80-41210011	5,500.00
21	TP12000A, Make – Autocop India Pvt. Ltd.	M/s Autocop (I) Pvt. Ltd. 751, Agarwal Metro Heights, Netaji Subash Place, Pitam Pura, Delhi – 110034 Contact: +91 – 11 – 47066066	5,500.00
21	टीपी 12000 ए, मेक - ऑटोकॉप इंडिया प्राइवेट लिमिटेड,	मैसर्स ऑटोकॉप (आई) प्राइवेट लिमिटेड, 751, अग्रवाल मेट्रो हाइट्स, नेताजी सुभाष प्लेस, पितम पुरा, दिल्ली - 110034 संपर्क: +91 - 11 - 47066066	5,500.00
22	Map My India VT12, Make – CE Info Systemss Pvt Ltd.	M/s CE Info Systemss Pvt. Ltd. 68, Okhla Industrial Estate – 3, New Delhi – 110020 Contact: +91 – 11 – 4600 9900	5,900.00
22	मैप माय इंडिया वीटी 12, मेक - सीई इन्फो सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड,	मैसर्स सीई इन्फो सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड, 68, ओखला औद्योगिक एस्टेट - 3, नई दिल्ली - 110020 संपर्क: + 9 1 - 11 - 4600 9900	5,900.00
23	G71 GPS Tracker, Make: Gosafe Company Ltd	M/s Dynakode Technology Private Limited, Office -Upper GF-5, Building-48, Hasanpur, I.P.Extension. Delhi 110092 Contact: +91-8800598880	6,000.00

23	जी 71 जीपीएस ट्रैकर, मेक: गोसेफ कंपनी लिमिटेड,	मैसर्स डायनाकोड टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड, ऑफिस-अप्पर जीएफ -5, बिल्डिंग -48, हसनपुर, आईपीईक्स्टेंशन। दिल्ली 110092 संपर्क: + 91-8800598880	6,000.00
24	Cellocater CR200 B, Make – Pointer Telocation Ltd.	M/s G-TRAC, ITG Consulting Pvt Ltd. 408-409, Pearl Best Height, Tower-1, Netaji Subhash Place, New Delhi - 110034 Contact: +91-11-46254625, 47027848	7,000.00
24	सेलोकेटर सीआर 200 बी, मेक - पॉइंटर टेलोकेशन लिमिटेड,	मैसर्स जी-टीआरएसी, आईटीजी कंसल्टिंग प्राइवेट लिमिटेड, 408-40 9, पर्ल बेस्ट हाइट , टॉवर -1, नेताजी सुभाष प्लेस, नई दिल्ली - 110034 संपर्क: + 91-11-46254625, 47027848	7,000.00
25	Sansui-VTS , Make –Sansui Electronics Pvt. Ltd.	M/s Sansui Electronics Pvt. Ltd. E-59, Marketyard Krishi Panan Mandal Gultekdi, Pune-411037, Ph. No. + 91 20 24206000	7,000.00
25	सांसुई-वीटीएस, मेक-सांसुई इलेक्ट्रॉनिक्स प्राइवेट लिमिटेड,	मैसर्स सांसुई इलेक्ट्रॉनिक्स प्राइवेट लिमिटेड, ई -5 9, मार्कटाई कृषि पानन मंडल गुलटेक्डी, पुणे -411037, संपर्क: + 91 20 24206000	7,000.00
26	INTELLI7, Make – Trak N Tell	M/s Bits N Bytes Soft Private Limited, Plot No. 3036P LGF, Sector 46, Gurgaon, Haryana-122002, Ph. No. 0124-4236491	8,000.00
26	इंटेल्लि 7 मेक - ट्रैक एन टेल	मैसर्स बिट्स एन बाइट्स सॉफ्ट प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट संख्या 3036 पी एलजीएफ, सेक्टर 46, गुडगांव, हरियाणा -122002, संपर्क: संख्या 0124-4236491	8,000.00
27	AUTOTRAX-65, Make – AryaOmnitalk	M/s Arya Omnitalk Wireless Solution Pvt. Ltd. 3rd Floor, Lingfield Plaza, S.No. 66/67, Salunke Vihar Road, Pune – 411040 Contact : +91- 20-26851072, +91- 11 - 49678833	8,850.00
27	ऑटोट्रैक -65, मेक - आर्या ओमनितकॉक	मैसर्स आर्या ओम्नीटॉक वायरलेस सोल्यूशन्स प्राइवेट लिमिटेड, तीसरा मंजिल, लिंगफील्ड प्लाजा, सं। 66/67, सलुनके विहार रोड, पुणे - 411040 संपर्क: + 91- 20-26851072, + 91- 11 - 49678833	8,850.00
28	Navi-Track , Make –Accord Software & Systemss Pvt. Ltd.	M/s Accord Software & Systemss Pvt. Ltd. # 72 & 73, 2nd floor, K. R. Colony, Domlur Layout, Bengaluru - 560071, Ph. No. 080-45463304, 080-25350105	10,200.00
28	नवी ट्रैक, मेक -एकॉर्ड सॉफ्टवेयर एंड सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड,	मैसर्स एकॉर्ड सॉफ्टवेयर एंड सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड, # 72 और 73, दूसरी मंजिल, केआर कॉलोनी, डोमलर लेआउट, बेंगलुरु - 560071, संपर्क: 0-45463304, 080-25350105	10,200.00
29	FLEET ROBO FR-5, Make – Binary Semantics Limited	M/s Binary Semantics Limited, Plot No. 38, Electronics city, Sector-18, Gurgaon, Haryana-122015 Contact No.: +91-124-239 7655	10,500.00
29	फ्लीट रॉबो एफआर -5, मेक - बाइनरी सीमेंटिक्स लिमिटेड,	मैसर्स बाइनरी सीमेंटिक्स लिमिटेड, प्लॉट संख्या 38, इलेक्ट्रॉनिक्स शहर, सेक्टर -18, गुडगांव, हरियाणा -122015 संपर्क: + 91-124-239 7655	10,500.00
30	GNX-5P, Make – GenX Mobile, Inc. U.S.A	M/s TS Secure Systemss Pvt. Ltd. 402, World Trade Centre, Babar Road New Delhi - 110001, Contact: 1800-102-8754, +91- 11-23412759	10,500.00
30	जीएनएक्स -5 पी, मेक - जेएनएक्स मोबाइल, इंक यूएसए	मैसर्स टीएस सिक्योर सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड, 402, वर्ल्ड ट्रेड सेंटर, बाबर रोड नई दिल्ली - 110001, संपर्क: 1800-102-8754, + 91- 11-23412759	10,500.00
31	PROTEC – GT/0900, Make – Greentech Fuel Systemss Ltd.	M/s Greentech Fuel Systemss Ltd. Raipur Ind. Area, Roorkee, Contact: +91 – 8130510224	10,999.00
31	प्रोटेक - जीटी / 0900, मेक - ग्रीनटेक फ्यूल सिस्टम्स लिमिटेड,	मैसर्स ग्रीनटेक फ्यूल सिस्टम्स लिमिटेड, रायपुर इंडस्ट्री एरिया, रुड़की, संपर्क: +91 - 8130510224	10,999.00
32	GV320v1.0 Make- QUECLINK WIRELESS SOLUTIONS	M/s Shigan Telematics Pvt. Ltd. Gali No - 4, Plot No 1, Wazirabad Village, Delhi-110084. Contact: +91 – 11 – 29521548, +91 – 9560094251	11,000.00

32	जीवी 320 वी1.0 मेक- क्वेकलिक वायरलेस सोलूशन्स	मैसर्स शिगन टेलीमैटिक्स प्राइवेट लिमिटेड, गली नंबर- 4, प्लॉट नंबर 1, वजीराबाद गांव, दिल्ली -110084 संपर्क: + 9 1 - 11 - 2 9 521548, + 9 1 - 9560094251	11,000.00
----	---	---	-----------